
A-city・大塚 新運行 祇園 新運行

1 伴小学校前バス停 16:24 1 中筋駅 16:03
2 伴駅 16:30 2 フレスタ東原 16:08

A-city・大塚・こころ 新運行 あさひが丘 新運行 祇園 新運行

1 伴南５丁目バス停 17:15 1 あさひが丘3番(KUMON前) 17:15 1 フレスタ東原向側セブン 17:06
2 Ａ－ＣＩＴＹプラザ 17:19 2 宇品家具 17:16 2 安佐南郵便局 17:19
3 花の季中央公園 17:22 3 片山医院 17:27
4 伴駅 17:39

あさひが丘中バス停 対応可能
あさひが丘下バス停 対応可能
サンハイツ中バス停 対応可能

こころ第一公園 対応可能 サンハイツ下バス停 対応可能
花の季中央公園 対応可能 ｻﾝﾊｲﾂ県営住宅バス停 対応可能
上安駅 対応可能 ｻﾝﾊｲﾂ東上バス停 対応可能

石内北・ｱｽﾄﾗﾑ沿い 新運行 沼田・高取 新運行

1 石内北小学校前 16:05 1 安西小前 16:14
2 伴中央駅 16:27 2 高取バス停 16:19
3 長楽寺駅 16:33

上安駅 対応可能

A-city・大塚・こころ 新運行 沼田 新運行 祇園 新運行

1 こころ第六公園 17:10 イトーピア長楽寺 17:05 シーブリーズ壱番館 16:50
2 伴南５丁目バス停 17:10 伴小前 17:24 春日野口折り返し 17:13
3 こころ団地西バス停 17:10 伴駅 17:30 春日野口バス停 17:13
4 伴南小バス停 17:11 アストラム毘沙門台駅 17:38

ふじが丘団地バス停 対応可能
城が丘 対応可能
東亜ハイツ入口バス停 対応可能

1号車 ２号車 ３号車

火曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

火曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表

水曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

水曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

黄色ラインバス号車は現在定員の為、バス待ち【予約待ち】となります。



伴南 新運行 石内北地区 新運行

1 こころ団地西バス停 14:41 1 (上)こころゆきやなぎ公園バス停 14:45
2 伴南５丁目バス停 14:42 2 (下)こころゆきやなぎ公園バス停 14:45
3 西風梅苑バス停 14:42 3 こころ南中央バス停 14:45

こころ第六公園 対応可能

あさひが丘・弘億 こころ 新運行 沼田 新運行

1 あさひが丘下バス停 15:55 1 こころ団地西バス停 15:45 1 三菱団地入口バス停 15:53
2 弘億団地上バス停 16:08 2 伴南５丁目バス停 15:46 2 三菱ショッピング 15:54
3 弘億団地バス停 16:09 3 こころ第六公園 15:47 3 第２高取団地中ＢＳ 16:16
4 弘億団地下バス停 16:10 4 Ａ－ＣＩＴＹプラザ 15:56 4 第一高取団地バス停 16:21

あさひが丘中バス停 対応可能 こころ団地第一公園バス停 対応可能 イトーピア長楽寺 対応可能
サンハイツ中バス停 対応可能 西風梅苑バス停 対応可能 虹ヶ丘 対応可能
サンハイツ下バス停 対応可能 花の季せせらぎ 対応可能 上安駅 対応可能
ｻﾝﾊｲﾂ県営住宅バス停 対応可能 花の季中央公園 対応可能
ｻﾝﾊｲﾂ東上バス停 対応可能 花の季もみじ 対応可能

伴南・こころ 新運行 祇園 新運行 A-city・沼田 新運行

1 伴南小バス停 17:15 1 フレスタ東山本 17:15 1 Ａ－ＣＩＴＹプラザ 17:05
2 伴南五丁目バス停 17:16 2 シーブリーズ壱番館 17:30 2 沼田営業所BS 17:35
3 こころ第六公園 17:16

(上)こころゆきやなぎ公園バス停 対応可能
こころ団地第一公園バス停 対応可能 (下)こころゆきやなぎ公園バス停 対応可能
こころ第六公園 対応可能 こころ南中央バス停 対応可能
こころ団地西バス停 対応可能
西風梅苑バス停 対応可能

沼田 新運行 こころ 新運行 伴 新運行

1 向ヶ丘団地バス停 16:17 1 西風梅苑バス停 16:07 1 大原駅 16:23
2 向ヶ丘点滅 16:17 2 伴駅 16:24
3 安西中バス停 16:23 こころ団地第一公園バス停 対応可能
4 東亜ハイツ集会所 16:26 こころ第六公園 対応可能 上安駅 対応可能

こころ団地西バス停 対応可能
安西小バス停 対応可能 伴南五丁目バス停 対応可能

A-CITY・大塚/こころ 新運行 あさひが丘 新運行 祇園 新運行

1 こころ第一公園バス停 17:13 1 あさひが丘中ＢＳ 17:14 1 中筋駅 17:05
2 伴南５丁目バス停 17:13 2 向ヶ丘団地バス停 17:21 2 シーブリーズ壱番館 17:08
3 西風梅苑バス停 17:13 3 第２高取団地中ＢＳ 17:22 3 山本ジョイフル 17:22
4 こころ第六公園 17:13 4 伴駅 17:29 4 セガミ薬局大町 17:31
5 Ａ－ＣＩＴＹプラザ 17:17 5 長楽寺駅 17:36

6 上安駅 17:43
こころ団地西バス停 対応可能

木曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

1号車 ２号車 ３号車

木曜日　新授業時間(15:20-16:30）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

木曜日　新授業時間(16:30-17:40）対象　新バス運行表

２号車 ３号車1号車

金曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

金曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表

黄色ラインバス号車は現在定員の為、バス待ち【予約待ち】となります。



若葉台 沼田 祇園

1 若葉台東上バス停 8:39 1 ふじが丘団地バス停 8:15 1 フローレンス中筋 8:27
2 若葉台東公園前 8:39 2 三菱団地入口バス停 8:25 2 森下歯科 8:33

3 安西小前 8:34
高取駅 対応可能
上安駅 対応可能 イトーピア長楽寺 対応可能

沼田 こころ 花の季台・ｱｽﾄﾗﾑ沿い

1 サンハイツ東 9:35 1 西風梅苑バス停 9:35 1 Ａ－ＣＩＴＹプラザ 9:24
2 第一高取団地バス停 9:42 2 こころ第六公園 9:35 2 花の季中央公園 9:27
3 グリーンヒル調整池 9:51 3 ローソンこころ中央店 9:35 3 伴中央駅 9:34

4 リョーキ前 9:39
こころ団地西バス停 対応可能 5 伴駅 9:42

6 上安駅 9:50

大原駅 対応可能

こころ・ｱｽﾄﾗﾑ沿い
1 伴南小バス停 13:15
2 こころ第一公園バス停 13:16
3 西風梅苑バス停 13:17
4 大原駅 13:33
5 長楽寺駅 13:40
6 上安駅 13:45

土曜日　新授業時間(14:00-15:10）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

土曜日　新授業時間(9:00-10:10）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

土曜日　新授業時間(10:20-11:30）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

黄色ラインバス号車は現在定員の為、バス待ち【予約待ち】となります。


